
03909545 COLE CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909776 HANSSLER STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

07118766 MOREY CEDRIC (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07178374 OLIVIER SEBASTIEN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

03907475 PARRA SANCHEZ MICKAËL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03904789 REYBARD OLIVIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03909434 CORON JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
07116993 DERIOT FLORIAN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909197 ZAKHNINI HALIM (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

03901265 DE JESUS ANTONIO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

07120019 CARTON ARNAUD (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07107298 CLERC CEDRIC (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
  ()

07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07122343 LOUIS STEPHANE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  () G - P

03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902638 BON FREDERIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

07115109 SECRETAN PASCAL (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07119973 BURDIN BERTRAND (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  () G - P

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03909629 BUSI NATHANAEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

02500121 NORIS JOËL (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02501670 GRESSIER RENAUD (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907649 TISSERAND FRÉDÉRICK (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_12_20



03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

02500121 NORIS JOËL (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02501670 GRESSIER RENAUD (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

Office

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

07118766 MOREY CEDRIC (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07178374 OLIVIER SEBASTIEN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

Office

07120019 CARTON ARNAUD (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07107298 CLERC CEDRIC (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
  ()

Office

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909197 ZAKHNINI HALIM (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2025_12_20



1/4 de Finale 

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909197 ZAKHNINI HALIM (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

0 - 13

02500121 NORIS JOËL (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02501670 GRESSIER RENAUD (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

07118766 MOREY CEDRIC (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07178374 OLIVIER SEBASTIEN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

0 - 13

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

0 - 13

07120019 CARTON ARNAUD (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07107298 CLERC CEDRIC (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
  ()

03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07118766 MOREY CEDRIC (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07178374 OLIVIER SEBASTIEN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

13 - 0

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 0

Finale

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900402 BOILLOT JEAN-MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

4 - 13



'2025_12_20 Nbre d'équipe Concours B : 18

1/4 de Finale du Concours B

07109790 JOUVENCEAU CAMILLE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108463 POULALLIER FLORENT (0710023/AP  DE SORNAY)
  ()

07008598 MILLER ALICE (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07008595 VIRFEU FRANÇOIS (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

P - G

07118308 SECRETAN QUENTIN (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03904502 SOTRET JULIAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
02642105 MATEO YANN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03909605 BARTHELET STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

P - G

03907703 MAGE ANNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03901992 GISSAT NICOLAS (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909537 PRETRE SÉBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

07008598 MILLER ALICE (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
07008595 VIRFEU FRANÇOIS (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

03901992 GISSAT NICOLAS (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909537 PRETRE SÉBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07118308 SECRETAN QUENTIN (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03901992 GISSAT NICOLAS (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909537 PRETRE SÉBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07118308 SECRETAN QUENTIN (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

G - P


